


Mediální partnerství 

 Smluvní strany sjednaly: 
 Název pozvánky:   MPmuzPV240605 
 Délka pozvánky:    20vteřin 
 Počet odvysílání:    25x 
 
 Smluvní strany sjednaly: 
 Název pozvánky:   MPmuzPV241212 
 Délka pozvánky:    20vteřin 
 Počet odvysílání:    25x 
 
 

2. Smluvní strany sjednaly, že pro vysílání reklamních pozvánek je rozhodné pouze množství pozvánek denně (od 
5. do 23. hodiny dle aktuální naplněnosti reklamních bloků), nikoli konkrétní časové pásmo se stejným 
cenovým tarifem ani přesný čas vysílání reklamy. 

3. Agentura se zavazuje pro případ nemožnosti odvysílat reklamní pozvánky z technických důvodů, zajistit 
odvysílání reklamních pozvánek v nejbližším možném náhradním termínu, když tento termín předchází datu 
konané akce. Pokud není možné odvysílat reklamní pozvánku v termínu předcházejícímu datu konané akce, 
pak objednateli náleží právo na vrácení uhrazené ceny za reklamu ponížené o náklady agentury vynaložené 
v souvislosti s přípravou a výrobou reklamní pozvánky. 

4. Agentura umožní po vzájemné písemné dohodě v rámci této smlouvy či v rámci výše vzájemného plnění, 
propagaci třetí strany, a to formou obvyklé prezentace tedy grafikou či logem na webech a sociálních sítích 
agentury či zmínkou v reklamní pozvánce vysílaného dle této smlouvy. Prezentace třetí strany může sloužit 
jako podpora celé akce a zvýšení atraktivity výsledného programu či návštěvnosti akce. 

5. Agentura je povinna jednat poctivě a v souladu se zásadami poctivého obchodního styku. Agentura je povinna 
poskytnout objednateli nezbytné reklamní předměty a nezbytnou součinnost, která se vztahuje k dosažení 
předmětu a účelu této smlouvy, a to především reklamní plachty s logem a prostor ve vysílacím čase nutný 
k odvysílání reklamních pozvánek. 

 
III.  Práva a povinnosti objednatele 
 

1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za reklamu uvedenou v článku V. a to na základě vystavené faktury a v 
termínu dle splatnosti této faktury, přičemž způsob platby a další náležitosti jsou blíže vymezeny v článku V. 
této smlouvy.  

2. Objednatel se dále zavazuje zajistit, aby jím předávané podklady – vlastní reklamní pozvánka či text pro 
natočení pozvánky – respektovaly všechny podmínky stanovené platnými právními předpisy, zejména zákonem 
č. 231/2001 Sb., objednatel je dále povinen zajistit, aby obsah nebyl v rozporu s právy či oprávněnými zájmy 
třetích osob, nebyl v rozporu s dobrými mravy, nebyl urážlivý či vulgární či nenarušoval charakter vysílání rádia 
a neporušoval autorské právo a obsahoval sdělení. Objednatel na sebe přebírá plnou odpovědnost za obsah 
reklamní pozvánky dle aktuálně platných zákonů. Pokud by rádio mělo pochybnosti o výše uvedeném, je 
oprávněno vysílání odmítnout. Objednatel se pro případ vzniku jakékoliv povinnosti agentury k úhradě finanční 
částky vzniklé z důvodu jím předaných podkladů zavazuje tuto částku agentuře uhradit. 

3. V případě vlastní reklamní pozvánky je objednatel povinen předat agentuře tuto pozvánku se vzorkovací 
frekvencí minimálně 44kHz ve formátu wav, mpeg layer 2 nebo layer 3 (mp2, mp3) s datovým tokem 
minimálně 128kBit/s elektronickou poštou. Objednatel je povinen takto předat reklamní pozvánku ve lhůtě tří 
pracovních dnů před počátkem vysílání reklamy tak, jak je tento stanoven v článku IV. této smlouvy spolu 
s rodným listem reklamní pozvánky pro další hlášení OSA a Integram.  

4. Objednatel se zavazuje neuvádět v odvysílaných pozvánkách jméno jiné firmy nebo jméno produktu třetí 
strany vč. webového odkazu, pokud nebude dohodnuta výše plnění nad rámec této smlouvy. 

5. Objednatel bere na vědomí, že v případě jeho zájmu je rádio připraveno zprostředkovat/zabezpečit moderování 
či ozvučení jeho akce a v takovém případě budou smluvní podmínky sjednány ve smlouvě o spolupráci na 
zajištění programu. 

 
IV. Popis akce a doba trvání smlouvy 
 

1. Smluvní strany sjednaly, že agentury zajistí zařazení reklamních pozvánek do vysílacího schématu rádií a 
sjednaných pásem dle čl. II v rámci mediálního partnerství akcí:  
- Muzejní noc, 24. 05. 2024, v Prostějově 
- Komentovaná prohlídka, projekt RESTAUROVÁNÍ: Cesta na Kalvarii, 05. 06. 2024, v Prostějově, 
- Komentovaná prohlídka, výstava Paříž, 12. 12. 2024, v Prostějově. 

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od 20. května 2024 do 12. prosince 2024. 
3. Smluvní strany sjednaly dále právo agentury nezařadit reklamu objednatele do vysílacího schématu rádií, 

neuhradí-li objednatel stanovenou cenu nejpozději předchozí pracovní den před zahájením vysílání. Nevyužije-
li agentura tohoto práva a reklamu zařadí do vysílacího schématu rádií bez provedené platby před zahájením 
vysílání, má agentura právo ukončit zařazování reklamy, pokud je prodlení s platbou delší než 3 dny, přičemž 
objednateli nezaniká povinnost úhrady za celé objednané vysílání. Doba trvání této smlouvy, respektive doba, 
po níž trvá závazek agentury zajistit zařazování reklamních pozvánek do vysílání rádií v rozsahu stanoveném 
touto smlouvou, může být smluvními stranami prodloužena či zkrácena, s výjimkou důvodu uvedeného 
v předchozí větě tohoto bodu smlouvy, pouze na základě vzájemné dohody smluvních stran provedené formou 

písemného dodatku k této smlouvě. 
 
 






		2024-03-04T09:50:54+0100
	Mgr. Veronika Hrbáčková




